
Заклад загальної середньої освіти «Гуто-Боровенський ліцей» 

Камінь-Каширської міської ради Волинської області 
44553, Волинська область, Камінь-Каширський р-н, с. Гута-Боровенська, вул. Острів,1 

КОД ЄДРПОУ 25086497, Телефон: 0685768005, e-mail: schoolguta20@gmail.com 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

НАКАЗ 

29 жовтня 2021 року               с. Гута-Борвенська                                           №95 

Про зміни у структурі 2021/2022 н.р. 

У зв'язку з рішеннями Волинської регіональної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій (протокол від 

26.10.2021 №15) з урахуванням рекомендацій, викладених у листі 

Міністерства освіти і науки України від 25.10.2021 №1/9-569 у зв'язку з 

погіршенням епідеміологічнї ситуації в країні, та з метою запобігання 

поширенню серед  учасників освітнього процесу коронавірусної хвороби 

COVID-19 та листа №824/1-31/2-21 від 28.10.21 року управління           

гуманітарної політики Камінь-Каширської міської ради із урахуванням 

положень частини четвертої статті 10 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту» продовжити осінні канікули до 07 листопада (включно) 

2021 року для учнів 1-11 класів, згідно рішення педагогічної ради про зміни 

структури навчального року від 29.10.21 р. №2 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до роз. 4 освітньої програми ЗЗСО «Гуто-Боровенський 

ліцей», «Структура навчального року»,  наказу по ЗЗСО «Гуто-Боровенський 

ліцей» від 30.08.2021 року № 47 «Про організацію освітнього процесу в ЗЗСО 

«Гуто-Боровенський ліцей» у 2021-2022 н.р» у такій редакції: 

«Строки продовження канікул» : 

- осінні: 01.11.2021р. – 07.11.2021р.; 

1. Педагогічним працівникам здійснити корекцію календаризації тематичних 

планів з врахуванням зміни у структурі навчального року продовженням 

освітнього процесу до 30.12.2021 року. 

2. Зміст наказу довести до відома здобувачів освіти, батьків, педагогічного 

колективу, обслуговуючого персоналу до 30.10.2021 р. 

3. Кузьмич Н.В., вчителю ЗЗСО, відповідальній за ведення шкільного сайту, 

розмістити наказ на сайті закладу. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор:                            В.І.Кузьміч 

 

mailto:schoolguta20@gmail.com

